PRODUCTO INTERNO BRUTO Y DINERO
CENTRO BANCARIO INTERNACIONAL

A MARZO 2023
( En Millones de Balboas)

2023-05-22

DEPOSITOS A LA VISTA LOCALES
MONEDA FRACCIONARIA
BILLETES (DOLARES US$)

DEPOSITOS A LA VISTA LOCALES
PARTICULARES
BANCARIOS

2021

Trimestre IV
0.00

0.00

0.00

900.76

450.59

450.17

Trimestre I
0.00
0.00
0.00
936.18
475.20
460.98

2022

Trimestre IT |~ Trimestre IIT
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

979.87 990.33

512.71 514.03
467.16 476.30

Trimestre IV
0.00

0.00

0.00

968.89

516.24

452.66

Trimestre I
0.00
0.00
0.00
974.29
522.88
451.42

2023
Trimestre IT |~ Trimestre IIT
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Trimestre IV
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



